

โครงการ

ก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามคลองบางลาด ขนาดผิวจราจรกว้าง 7.00 ม. ยาว 21.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.ไชยคราม เชื่อม หมู่ที่ 2 ต.ชลคราม และหมู่ที่ 4 ต.ดอนสัก อ.ดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
งานสะพาน							
1	เสาเข็ม คอร.ขนาด 0.35 x 0.35 x 8.00 เมตร (ดัดริม)	ต้น	12.00	11,120.00	133,440.00	1.2782	170,563.01
2	เสาเข็ม คอร.ขนาด 0.35 x 0.35 x 8.00 เมตร (ดัดกลาง)	ต้น	12.00	10,048.00	120,576.00	1.2782	154,120.24
3	ค่าตอกเสาเข็ม	ต้น	24.00	1,406.00	33,744.00	1.2782	43,131.58
4	ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	24.00	300.00	7,200.00	1.2782	9,203.04
5	งานนั่งร้านดอกเสาเข็ม (คิดค่างาน 30 %)	ตร.ม.	150.00	1,671.00	250,650.00	1.2782	320,380.83
6	งานต่อม่อสะพานดัดริมและกำแพงกันดิน	ดัด	2.00	100,732.44	201,464.87	1.2782	257,512.40
7	งานต่อม่อสะพานดัดกลาง 7.00 ม.	ดัด	2.00	73,257.17	146,514.34	1.2782	187,274.63
8	งานพื้นสะพาน ทางเท้า ราวสะพาน ช่วง 7.00 ม.	ช่วง	3.00	204,751.74	614,255.21	1.2782	785,141.01
9	แผ่นยาง NEOPRENE 150 X 10 มม. ยาว 8.00 ม.	แผ่น	6.00	3,150.00	18,900.00	1.2782	24,157.98
10	งานทาสีหัวและท้ายสะพาน	เหมา	1,000.00		1,000.00	1.2782	1,278.20
11	งานคอนกรีตเชื่อมคอสสะพาน	ตร.ม.	150.00	377.94	56,690.85	1.2782	72,462.24
12	แผ่นป้ายหินแกรนิตติดราวสะพาน	แผ่น	1.00	4,000.00	4,000.00	1.2782	5,112.80
13	งานลูกรังถมคอสสะพานและชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	145.00	324.03	46,984.35	1.2782	60,055.40
14	ค่ารั้วลอนสะพานเดิม	ลบ.ม.	89.00	1,000.00	89,000.00	1.2782	113,759.80
15	ทางเบี่ยงชั่วคราว	ม.	10.00	5,833.00	58,330.00	1.2782	74,557.41
16							
17							
รวมค่าวัสดุและแรงงาน(งานสะพาน)					1,782,749.62		2,278,710.56